Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 февраля 2023г.

№ 75 / 476
О досрочном прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
избирательного участка № 4017
На основании поступивших заявлений членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4017 с правом решающего голоса Болдыревой Наталии Николаевны назначенной по предложению политической партии Регионального отделения в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА", Дорошевой Ирины Васильевны назначенной по предложению политической партии местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Приморско - Ахтарском районе Краснодарского края, Лысенко Татьяны Викторовны назначенной по предложению политической партии Регионального отделения в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа", Макаренко Елены Юрьевны назначенной по предложению политической партии Регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае, Терещенко Ольги Николаевны назначенной по предложению политической партии Приморско-Ахтарского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", Фетисовой Таисии Владимировны назначенной по предложению политической партии Приморско-Ахтарского местного отделения Регионального отделения Краснодарского края политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ", Болдырева Сергея Юрьевича предложенного собранием избирателей по месту жительства, Петергеренко Елены Вячеславовны предложенной собранием избирателей по месту жительства, Ческидова Виктора Николаевича предложенного Приморско-Ахтарским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" в состав участковой избирательной комиссии, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 4017 Болдыревой Наталии Николаевны, Дорошевой Ирины Васильевны, Лысенко Татьяны Викторовны, Макаренко Елены Юрьевны, Терещенко Ольги Николаевны, Фетисовой Таисии Владимировны, Болдырева Сергея Юрьевича, Петергеренко Елены Вячеславовны, Ческидова Виктора Николаевича.

2. Подпункты 1, 2, 4, 5, 6, 8, пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская от 29 мая 2018 года № 77/566 «О формировании избирательной комиссии № 4017 с правом решающего голоса», подпункт 1 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская от 12 августа 2019 года № 117/1026 «О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4017 с правом решающего голоса», подпункты 1, 2 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская от 12 августа 2022 года «О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4017 с правом решающего голоса» считать утратившими силу.
3.Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль за выполнением пункта 3 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская                         Н.И. Некрасову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.И. Некрасова